Em, 06 de junho de 2024.

Ofício N° 058/2024.

Da: Exma. Sra. Vereadora – Jéssyca Monica de Lima Cavalcanti.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores – José Climério Neto

(Zeba).

Cumprimentando V.Sa. venho através deste solicitar de Vossa Senhoria,

a retirada de tramitação dos Projetos de Lei 206/2023, e 004/2024 de minha

autoria, visando corrigir o texto original dos referidos projetos. Posteriormente

irie apresentar novos projetos com o mesmo teor, e com o texto original corrigido.

            Sem mais para o momento, reitero os meus sinceros votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________

JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI

Vereadora - Avante

		2024-06-06T08:37:17-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466